学 第 3 8 号

令和６年４月 10 日

 各私立学校設置者 様

（中・高・特）

岩手県ふるさと振興部学事振興課総括課長

私立高等学校等における ICT 環境の整備状況調査について（依頼）

このことについて、別添のとおり文部科学省高等教育局私学部私学助成課から依頼がありまし

たので、お知らせいたします。

つきましては、別添事務連絡に記載の調査 URL にて令和６年５月 17 日（金）17 時までに御回答

くださいますようお願いします。

なお、通信制課程を設置する高等学校におかれては、全日制と通信制と分けて回答いただきま

すようお願いいたします。

また、各学校の本調査への回答状況を把握するため、回答画面を PDF 等によりデータ保存（又

は、回答内容をメールにベタ打ちなど）し、下記担当宛てメールにて情報提供くださいますよう

お願いいたします。

担  当：私学振興担当 澤田
電  話：0 1 9 - 6 2 9 - 5 0 4 1

ﾌｧｸｼﾐﾘ：0 1 9 - 6 2 9 - 5 0 4 9

E-mail：AH0007@pref.iwate.jp